
31/08/2023, 10:50 SEI/PMC - 8959689 - Retificação

https://sei.campinas.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9646718&inf… 1/1

HOSPITAL MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI
Av. Pref. Faria Lima, 340 - Bairro Parque Itália - CEP 13036-902 - Campinas - SP

HMMG-DIR ADM/HMMG-DIR ADM-PEP

RETIFICAÇÃO

Campinas, 31 de agosto de 2023.
RETIFICAÇÃO DE ADENDO

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2023
PROCESSO Nº HMMG.2023.00000656-36
OFERTA DE COMPRA N° 824410801002023oc000172
OBJETO: Aquisição, instalação e garantia de equipamentos para processamento e esterilização de
materiais, para as unidades da Rede Mario Gatti.
 
A Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar, por intermédio do Pregoeiro, em
virtude de revisão do edital, comunica aos interessados que providenciou a RETIFICAÇÃO
DO ADENDO, referente ao item 02 do "ANEXO III - DESCRITIVO DO OBJETO" confeccionado
em 31/08/2023 nos seguintes termos:
 

Onde se lê: “Volume nominal da câmara interna: 500 litros (+/- 5 %)”

Substitua-se por: “Volume nominal da câmara interna: 500 litros (+/- 10 %)”

 

Ficam mantidas todas as demais condições do Pregão Eletrônico nº 156/2023 e seus anexos no que não
colidirem com as deste adendo.

Documento assinado eletronicamente por MARLON DE MELO SILVA, Pregoeiro(a), em
31/08/2023, às 10:49, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 8959689 e o código CRC E27F478C.

HMMG.2023.00000656-36 8959689v4


